от             16.12.2024                                                                       №        244/1-ОД

ст. Должанская

Об утверждении Положений

в МБОУ СОШ № 25 ст.Должанской МО Ейский район

На основании Протокола заседания педагогического совета в МБОУ

СОШ № 25 ст. Должанской МО Ейский район № 3 от 16.12.2024 года,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителям директора Новак Н.И. и Мининой Н.Е. разработать:

1.1. Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ СОШ № 25

ст. Должанской МО Ейский район;

1.2. Положение об учете мнения коллегиального органа при принятии

локальных актов в МБОУ СОШ № 25 ст. Должанской МО Ейский район.

2. Утвердить вышеперечисленные Положения в МБОУ СОШ № 25 ст.

Должанской МО Ейский район.

3. Ознакомить учителей МБОУ СОШ № 25 ст. Должанской МО Ейский

район с настоящими Положениями под роспись.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   О.Н. Барабаш

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Новак Н.И.

Минина Н.Е.

Мороз О.А.

Воронкова А. В.

Середа А. Н.

Кеда М.А.

Веримеевская И.В.

Колупаев В А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА

ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

Мокрицкий Д В.

Юрьева И.В.

Болдырева И. Г.

Гуленко Е.В.

Тараненко Ю.Е.

Бегун Е.И.

Колупаева Л.В.

Виноградова Е.Е.

Кириленко Ю. В.

Шведова  Г. А.

Виноградова Ю.А.

Козка А.С.

Яковенко Г. Д.

Кизилова И.А.

Иосифова Е.А.

Клок А.С.

Кизилова И.А.

Иосифова Е.А.